
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 

Mateřská škola Na Zbořenci 7, Praha 2 
www.zsressl.cz 

skolka@zsressl.cz 

Informace pro rodiče k prázdninovému provozu 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10, pracoviště MŠ Na Zbořenci 7 zajišťuje 

mimořádný prázdninový provoz od 1. 7. do 22. 7. 2022 pro MŠ Šumavská 37, Praha 2, kde 

proběhl řádný zápis k prázdninovému provozu.  

Provozní doba MŠ: 6:30–17:00 hodin 

Při nástupu najdete informaci o rozdělení dětí do tříd v šatně na nástěnce. 

 

Ranní příchod: do 8:30 hod. 

Odchody po obědě: 12:00 – 13:00 hodin 

Odchody odpol.: 15:00–17:00 hodin  

Děti, které půjdou po obědě, zapisujte aktuální den vždy na dveře jídelny! 

 

Dětem dávejte pohodlné oblečení do tříd, jiné na zahradu. Na zahradu je nutná pokrývka 

hlavy (zahrada mimo areál MŠ). Pitný režim je zajištěn. 

 

V odpoledních hodinách z logistických důvodů není možné zahradu využívat. Pobyt venku tedy 

probíhá pouze v dopoledních hodinách.  

Odhlášky stravného: 

Telefonicky 224 923 582, emailem: info.skolka@zsressl.cz, či do sešitu omluv v šatně - vždy do 

13 hodin předchozího pracovního dne. 
 

Pokud dítě není řádně omluveno z docházky, stravné se mu započítává! Včas neodhlášený oběd si 
lze vyzvednout pouze první den nepřítomnosti dítěte v MŠ, v čase 11:00 – 11:20 hod. 

  
Vyzvedávání dítěte: 

Dítě vyzvedává zákonný zástupce, či pověřená osoba (viz Zmocnění). 
 

Přeplatky na stravném: 

Po ukončení provozu Vám budou zaslány případné přeplatky za stravné zpět na Váš účet. 

 
 

Provoz pro děti z MŠ: 

Na Děkance 

Na Zbořenci 

Římská – pobočka Londýnská 

Španělská 

Viničná 

 

Provoz pro děti s podpůrným opatřením (speciální vzdělávací potřeby/ asistent 

pedagoga) zajišťuje MŠ Šumavská 37. 

http://www.zsressl.cz/
mailto:skolka@zsressl.cz
mailto:info.skolka@zsressl.cz

